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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 131 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 759 000 zł

Oferta wyłącznie u Nas w Biurze!
Szukasz mieszkania w Centrum ?Szukasz przestrzeni? Ta oferta jest dla Ciebie! Inwestorze oferta również
skierowana do Ciebie!
Na całkowitą powierzchnię 131,36 m 2 wchodzi:
-salon z małą sypialnia,
-dwa ustawne pokoje,
-sypialnia z garderobą,
-kuchnia z jadalnią,
-toaleta,
-duża przestronna łazienka,
-dwa pomieszczenia gospodarcze,
-dwa przedpokoje,
Do mieszkania przynależy piwnica. Klatka schodowa po remoncie w tym roku .. Poddasze wykonane w 2000
roku. Dach zrobiony w tym roku Ściany gładzone malowane. W każdym pokoju szafa. Kuchnia wyposażona w
sprzęt AGD. Łazienka w terakocie ,glazurze, ogrzewanie podłogowe. Nieruchomość jasna ,czysta, przestronna
bez skosów.
Ogrzewanie z pieca gazowego  z 2020 r serwisowany.Czynsz przy czterech osobach wynosi 960 zł z
funduszem remontowym, zaliczka na zimną wodą.
Blisko węzeł komunikacyjny .W pobliżu sklepy, galerie ,parki, deptak Bogusława. Pełna dokumentacja.
Zapraszam na prezentację ,polecam ze względu na lokalizację oraz klimat mieszkania.
Dzwoń już dziś!!!

Symbol HES26652 Symbol SWO 398656

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.03.2022 Cena 759 000 PLN

Cena w EURO 170 547 € Cena w USD 189 826 $

Cena za m2 5 778 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Śląska

Powierzchnia całkowita 131 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1935

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 960 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


